
 

 

緊急事態宣言による通学形式講座の中止のお知らせ  

  

お客様各位  

  

平素はパソコンスクール  ビットラボラトリをご愛顧いただきまして、誠にありがとうござ
います。  

  

本日 2020 年 4 月 7 日、政府より発令されました緊急事態宣言を受け、弊社では新型コロナウ
イルスの感染拡大防止ならびにお客様、弊社従業員の健康と安全を考慮し、下記の期間につい
て通学形式の講座開催の中止をさせていただくことに決定いたしました。  

  

中止期間：           2020 年 4 月 8 日（水）～5 月 6 日（水）  

  

上記の中止期間につきましては、恵比寿校、四谷校における講座開催ならびに無料カウン
セリング等の業務を中止させていただきます。  

  

また、今後の状況の変化により、中止期間を変更させていただくことがあります。その際は、改め
て当スクールホームページにてご案内いたします。  

  

大変ご迷惑をお掛け致しますが、新型コロナウィルス感染拡大防止およびお客様や弊社従
業員の健康と安全のため、ご理解。ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

  

2020 年 4 月 7 日  

運営会社 株式会社インテンシティ 


